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Медицинскиот факултет – Скопје, Центар за континуирана медицинска едукација и 
Центарот за регионални истражувања и соработка “Студиорум” 
Ве покануваат на
Стручен состанок: 

Новите здравствени закани: Епидемиологија и превенција на ЗИКА вирусот
Медицински факултет – Скопје, 5 април, 2016 година

(Амфитеатар во Деканат на Медицински факултет, 13,00-14,00 часот)

Програма:

13,00 – 13,15
Отварање на настанот

Проф. д-р Никола Јанкуловски (дсп)
Декан на Медицинскиот факултет - Скопје
Доц. д-р Катарина Ставриќ
Координатор, Центар за семејна медицина, 
Медицински факултет – Скопје
ВОВЕД ВО СТРУЧНИОТ ДЕЛ:
Проф. д-р Звонко Миленковиќ (дсп)

Претседател на Комисијата за заразни болести, Министерство за здравство на РМ 
13,15 – 14,00
Епидемиологија и превенција на ЗИКА вирусот – искуства од Соединетите Американски Држави


Проф. д-р Ненси Финерти

Предавач на Универзитетот Јужна Флорида и


Раководител, Флорида Медикал Клиник

Капацитетите на Република Македонија да одговори на заканите од вектор-преносливите инфекции
Прим. д-р Голубинка Бошевска, 
Началник, единствена национална вирусолошка лабораторија, 
Институт за јавно здравје на РМ

Дискусија
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Медицински факултет


Универзитет “Св.Кирил и Методиј”








